

Açıklama

- Bu form TMC Çalışma Grupları Yönergesinin madde 4 de tanımlanan sorumluluklara yönelik gerçekleştirilenleri tanımlamaya yöneliktir. Satır sayısı gerek duyulduğu kadar arttırılabilir.
- Bu form her dönem sonunda Çalışma Grubu tarafından hazırlanıp üyeleri tarafından kabul edildikten sonra TMC Yönetim Kurulu'na elektronik olarak (tmc@tmc-online.org) gönderilmelidir.

Çalışma Grubu Adı		Parazitoloji Çalışma Grubu				Tarih (gg/aa/yyyy) Raporun TMC Yönetim Kuruluna gönderildiği tarihi girin		14.01.2022
Sıra No	Sorumluluklar	Gerçekleştirilen Etkinlikler						
BİLİMSEL		Tanımı	Tarih(ler)	Yer	Katkıda bulunanlar	Sonuç	Bütçe	
1	Çalışma konularında bilimsel araştırmalar planlamak ve yürütmek.	Erasmus/TUBITAK Projesi taslağı hazırlanması.	Mart	--	ATÖ ÇG-YK	AB PROJESİNE BAŞVURULDU ANCAK KABUL ALMADI	-	
2	Bilimsel çalışmalarını ulusal/uluslararası toplantılarda sunmak, dergilerde veya kitaplarda yayınlamak	1.Adli Bilimler Kongresi'ne Ortak Olarak Ve Adli Parazitoloji Konusunda Beş Panel İle Katılım Sağlanması. 2.Derleme Hazırlanması.	*Haziran * Ekim	Ankara --	ÇG-YK + Davetli konuşmacılar ÇG-YK	1.3-5 HAZİRAN'DA DÜZENLENEN ADLİ BİLİMLER KONGRESİ'NE ORTAK OLARAK VE ADLİ PARAZİTOLOJİ KONUSUNDA BEŞ PANEL İLE KATILIM SAĞLANDI, SUNUMLAR KONGRE KİTABINDA TAM METİN OLARAK YAYINLANDI. 2.DERLEME HAZIRLANMASI "PARAZİTLERE BAĞLI GELİŞEN SALGINLAR: DÜNYADAN VE TÜRKİYE'DEN ÖRNEKLER" BAŞLIKLILIK DERLEME DERGİYE GÖNDERİLDİ, DEĞERLENDİRME AŞAMASINDA	1 Yurt Dışı Konuk 4 Gün Konaklama Ve Gidiş-Geliş Ulaşım Ücreti 1 Çg-Yk Üyesi Kktc Gidiş-Geliş Ulaşım Ücreti 2 Çg-Yk Üyesi Yurtiçi Gidiş-Geliş Ulaşım Ücreti TALEP EDİLMİŞTİ ANCAK DESTEKLENMEDİ	
3	Çalışma konularında bilimsel ve endüstriyel projelere danışmanlık yapmak, katkı sunmak ve/veya yürütmek	Gerektiğinde/Talep Olursa Projelere Danışmanlık Yapmak, Katkı Sunmak.	--	--	ÇG ve gerekirse diğer bilim insanları	TALEP OLMADIĞI İÇİN YAPILAMADI	-	

4	Diğer çalışma grupları, bilim insanları ve bilimsel dernekler ile işbirliği yapmak	1.Klimud ÇG ile toplantı yapılması 2.Parazitoloji Derneği ile işbirliği 3.TMC- KKTC Mikrobiyoloji Platformu ile işbirliği 4. Adli Tıp Alanında Çalışan Bilim İnsanlarıyla İşbirliği	Mart sonuna kadar	Online ve/veya yerinde	ÇG-YK ve ÇG	YAPILAMADI YAPILAMADI YAPILAMADI ADLİ BİLİMLER KONGRESİNE TMC ÇALIŞMA GRUBU DAVET EDİLDİ ANCAK KATILIM SAĞLANMADI	ÇG-YK (4 kişi) için KKTC ulaşım ücreti DESTEKLENMEDİ
5	Kendi konularında Yönetim Kurulu'na danışmanlık yapmak, bilgilendirme notları ve görüş oluşturmak	Gerektiğinde/Talep olursa	--	--	ÇG ve gerekirse diğer bilim insanları	TALEP OLMADIĞI İÇİN YAPILAMADI	-
6	Kendi konularında TMC adına Sağlık Bakanlığı'na ve diğer kuruluşlara görüş oluşturmak ve danışmanlık vermek	Zoonotik Hastalıklar Ekinokokkoz, Leishmaniyaz ve Toksoplazmoz kurullarına üyelikler Toksoplazmoz Kurulu Toplantısı Düzenlenmesi. Zoonoz Milli Komitesi Kistik Ekinokokkozis Kurulunun Tanı Ve Tedavi Rehberi'ne Katkı Sağlanması.	--	--	YEB, SU, DDE & ATÖ	YÜRÜTME KURULU ÜYELERİNİN ZOONOTİK HASTALIKLAR EKİNOKOKKOZ, LEISHMANİYAZ VE TOKSOPLAZMOZ KURULLARINA ÜYELİKLERİ DEVAM ETTİ. 21.06.2022 TARİHİNDE ANKARA'DA TOKSOPLAZMOZ KURULU TOPLANTISI DÜZENLENDİ. ZOONOZ MİLLİ KOMİTESİ KİSTİK EKİNOKOKKOZİS KURULUNUN HAZIRLADIĞI TANI VE TEDAVİ REHBERİ'NDE KE VE WESTERN BLOT BAŞLIKLILIK KISIM YAZILDI. YAYINLANACAK.	DESTEKLENMEDİ TOBB-ETÜ TARAFINDAN FİNANSMANI SAĞLANDI
7	Kendi konularında klinik/tanısal, vb rehber çalışmaları yapmak/katkı sunmak	Gerektiğinde/Talep olursa (UMS Parazitoloji kısmının gözden geçirilmesi)	Aralık sonuna kadar	--	ÇG-YK, ÇG ve gerekirse diğer bilim insanları	TALEP OLMADIĞI İÇİN YAPILAMADI	--

8	TMC Kongrelerinin düzenlenmesine katkı sunmak (Çalışma Gruplarının kongre düzenleme ile ilgili sorumlulukları TMC Kongresine katkı sunmak ile sınırlıdır)	TMC kongresine Parazitoloji Derneği ile Parazitoloji sempozyumu entegrasyonu ve/veya en az bir panel	--	--	ÇG-YK, ÇG ve gerekirse diğer bilim insanları	SEMPOZYUM ÖNERİMİZ TMC GENEL KURULUNCA KABUL EDİLMEDİĞİ İÇİN YAPILAMADI ANCAK KLİMUD ÇG İLE ORTAK BİR PANEL DÜZENLENDİ	1 yurt dışı konuk 5 gün konaklama ve gidiş-geliş ulaşım ücreti ÇG-YK üyelerine ücretsiz katılım ve konaklama SADECE ULAŞIM ÜCRETLERİ HARİÇ 4 YK ÜYESİNİN KAYIT VE KONAKLAMASI KARŞILANDI
9	Sempozyum düzenlemek veya katkı sunmak	Webinar ve/veya yerinde olmak üzere en az bir etkinlik yapılması	Aralık sonuna kadar	--	ÇG-YK, ÇG ve gerekirse diğer bilim insanları	28 ARALIK 2022 TARİHİNDE ONLİNE OLARAK TMC PARAZİTOLOJİ ÇG'NA PROF. DR. Y. EMRE BEYHAN'IN "TRANSFÜZYONLA İLİŞKİLİ PARAZİTER HASTALIKLAR" BAŞLIKLILIKLI SUNUMU GERÇEKLEŞTİRİLDİ	ZOOM DESTEĞİ SAĞLANDI
10	Diğer (Belirtiniz)	Çalışma Grubunu multisektörel, multidisipliner ve uluslararası üyelerle genişletmek ve üye sayısını arttırmak.	Aralık sonuna kadar	--	ÇG-YK, ÇG	20 MULTİDİSİPLİNER YENİ ÜYENİN KATILIMI SAĞLANDI	

Sıra No	Sorumluluklar	Gerçekleştirilen Etkinlikler					
		Tanımı	Tarih(ler)	Yer	Katkıda bulunanlar	Sonuç	Bütçe
EĞİTSEL							
1	Eğitim materyalleri (web-tabanlı materyaller dahil) hazırlamak ve/veya hazırlanmasına katkı sunmak	Gerektiğinde/Talep olursa	--	--	ÇG-YK, ÇG ve gerekirse diğer bilim insanları	TALEP OLMADIĞI İÇİN YAPILAMADI	--
2	Çalıştay, kurs, okul gibi eğitsel etkinlikler düzenlemek veya katkı sunmak	1.Nisan ayında KLİMUD tarafından Ankara'da düzenlenecek Dışkı Parazitleri kursunun TMC ile ortak yürütülmesi. 2.Patolojik kesitlerden parazit	Nisan-Aralık	Muhtelif	ÇG-YK, ÇG ve gerekirse diğer bilim insanları	01-02 NİSAN 2022 TARİHLERİNDE BAĞIRSAK PARAZİTLERİ KURSU KLİMUD İŞBİRLİĞİYLE ANKARA'DA DÜZENLENDİ.	1-2-3. Faaliyetler İçin 5'er Kişi Ulaşım Ve Konaklama Desteği.

		<p>tanısına yönelik kurs veya dışkı parazitleri kursu (Van) düzenlenmesi.</p> <p>3.Parazitoloji Derneği/diğer kurumlar ile Tıbbi Entomoloji Kursu düzenlenmesi.</p> <p>4. Sahada (okul vb) bit, pire, uyuz vb. parazitlerle ilgili öğretmenler ve öğrencilere eğitim, bilgilendirme yapılması.</p> <p>5.Kurban Bayramı öncesi halkın bilgilendirilmesi.</p>				<p>19-21 MAYIS 2022 TARİHLERİNDE VAN'DA DIŞKI PARAZİTLERİ KURSU DÜZENLENDİ.</p> <p>YAPILAMADI</p> <p>19-21 MAYIS 2022 TARİHLERİ ARASINDA PROF. DR. AYŞEGÜL TAYLAN ÖZKAN TARAFINDAN TÜBİTAK PROJESİ KAPSAMINDA İKİ İLKÖĞRETİM OKULUNA BİT KONUSUNDA EĞİTİM VERİLDİ.</p> <p>KURBAN BAYRAMI ÖNCESİ PROF. DR. AYŞEGÜL TAYLAN ÖZKAN TARAFINDAN DİYANET TV'YE KURBAN BAYRAMINDA HALKIN PARAZİT HASTALIKLARIYLA İLGİLİ BİLGİLENDİRİLMESİ AMACIYLA KONUŞMA YAPILDI.</p>	<p>SADECE VAN'DAKİ KURS İÇİN ÜÇ EĞİTİMCİYE KONAKLAMA VE ULAŞIM SAĞLANDI.</p>	
3	Tıp öğrencileri, tıpta uzmanlık öğrencileri, meslektaşlar ve halka yönelik bilgilendirme yazıları hazırlamak, toplantılar yapmak	En az bir adet etkinlik düzenlemek (yerinde, online, sosyal medya vb)	Aralık sonuna kadar	--	ÇG-YK, ÇG ve gerekirse diğer bilim insanları	YAPILAMADI.	150 kişi (1-3 toplantıda) için 2 kez/gün çay-kahve-kurupasta ile kumanya desteği	DESTEKLENMEDİ
4	Diğer (belirtiniz)	<p>1.Web sayfasının güncellenmesi ve güncel tutulması</p> <p>2.Her ay bir konuda TMC üyeleri ile parazitoloji alanında güncel bilgiler paylaşılması.</p> <p>3. Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi'nde Yabancı Uyruklu Öğrenciler İçin Parazitoloji İle İlgili Tıp Fakültesi Denklik Sınav Soruları Hazırlanması</p>	Aralık sonuna kadar	-	ÇG-YK	<p>KISMEN DÜZENLENDİ.</p> <p>YAPILAMADI.</p> <p>3. DOÇ. DR. YUNUS EMRE BEYHAN TARAFINDAN VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ'NDE YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLER İÇİN PARAZİTOLOJİ İLE İLGİLİ TIP FAKÜLTESİ DENKLİK SINAV SORULARI HAZIRLANDI.</p>	-	